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Raport 8/2026 

Rekomendacja Zarządu dotycząca wypłaty dywidendy za 2025 rok 
 
Zarząd Digital Network S.A. („Spółka” „Emitent”) podjął uchwałę w sprawie wystąpienia 
z wnioskiem do Rady Nadzorczej Spółki o ocenę i zarekomendowanie Zwyczajnemu 
Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy wypłaty dywidendy za 2025 rok w wysokości 
4,46 zł (słownie: cztery złote i czterdzieści sześć groszy) na jedną akcję.  

Ostateczną decyzję w przedmiocie podziału zysku za 2025 rok podejmie Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy. 

Komentarz Zarządu 

Rekomendacja w sprawie wypłaty dywidendy za 2025 rok została przygotowana przy 
założeniu, że intencją Zarządu Emitenta jest konsekwentne dzielenie się wypracowanym 
zyskiem z Akcjonariuszami przy utrzymaniu statusu Spółki wzrostowej realizującej 
stabilną i długoterminową politykę dywidendową. 

Ponadto, Zarząd Emitenta wziął pod uwagę następujące okoliczności: 

− obowiązującą w Spółce politykę dywidendową (raport bieżący nr 15/2024), która 
zakłada m.in., że wypłacie w formie dywidendy podlegać będzie od 75% do 100% 
jednostkowego wyniku finansowego Spółki za 2025 rok; 

− wypłata dywidendy w wysokości rekomendowanej przez Zarząd Emitenta nie 
ograniczy planów dalszego rozwoju Spółki na 2026 związanych m.in. z istotnym 
zwiększeniem nakładów inwestycyjnych na pozyskiwanie nowych lokalizacji 
Premium Outdoor i rozwój ogólnopolskiej sieci ekranów;  

− aktualną sytuację finansową i płynnością Emitenta wskazującą, że mimo kosztów 
poniesionych na sfinansowanie zakupu 100% udziałów w Braughman Group Media 
Outdoor, w tym w szczególności zapłaty rat gotówkowych w łącznej wysokości 101,5 
miliona złotych oraz bieżącej obsługi kosztów zadłużenia (głównie kredytu 
inwestycyjnego) związanego ze sfinansowaniem akwizycji, Spółka generuje wysokie 
przepływy z działalności operacyjnej, które pozwolą na wypłatę dywidendy w 
rekomendowanej wysokości; 



− w okresie ostatnich 5 miesiący Zarząd Spółki  dokonał spłaty: 10 milionów złotych 
kredytu inwestycyjnego do banku oraz całkowicie spłacił pożyczkę w wysokości 20 
milionów złotych do Epicom Ltd. (większościowego udziałowca) - zaciągniętych na 
sfinansowanie transakcji zakupu Braughman Group Media Outdoor co pokazuje, że 
pozytywne przepływy gotówkowe pochodzące z bieżącej działalności pozwalają 
Spółce na systematyczną spłatę i zmniejszanie poziomu zadłużenia;  

− wysokie bezpieczeństwo finansowe Emitenta zapewniające środki gotówkowe na 
pokrycie obciążeń publicznoprawnych oraz regulowanie bieżących zobowiązań 
wynikających z umów handlowych. 

Zarząd Emitenta zwraca uwagę, że kwota przeznaczona na wypłatę dywidendy zakłada, 
że z wypłaty dywidendy wyłączone zostaną akcje własne Emitenta w ilości 73 277 sztuk. 
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